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Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę preparatu do czyszczenia jelit zawierający pikosiarczan sodu i cytrynian magnezu Nr sprawy  ZP 8.7/4/02/2017

	
Do wszystkich Wykonawców	




Pytanie nr 1

Pakiet nr 7, poz. 2:
Czy Zamawiający wymaga, aby w przypadku zaoferowania preparatów innych niż użytkowane przez Zamawiającego koszt kalibracji był po stronie oferenta?
Odpowiedź:
Tak.


Pytanie nr 2
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu o stężeniu aldehydu glutarowego nie większym niż 11 g, ze względu na bezpieczeństwo endoskopów oraz personelu?
Odpowiedź:
Tak. Substancja dezynfekująca w 100 g: 10,5-11 g.


Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga, aby preparat w połączeniu z preparatem myjącym wykazywał działanie sporobójcze (zalecane dla endoskopów elastycznych), potwierdzone raportem                   z badań?
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Tak.
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image1.png
Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

5

DOLNY
SLASK

Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoteczny





